
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.605.1102
1900  mm 5 adet GN  küvetli   en az 5 kW Gücünde
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Mutfak Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2013 0,00 0,00 0,00

2018 5160,00 190,00 95,00

2022-3 22735,40 552,50 276,25

2017 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2020 7992,14 228,50 114,25

2023-2 33462,50 1375,00 687,50

2022-1 15937,50 425,00 212,50

2021 11011,99 278,75 139,38

2011 0,00 0,00 0,00

2022-2 22607,90 425,00 212,50

2009 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2019 6307,60 194,50 97,25

2014 0,00 0,00 0,00

2023-1 26517,50 855,00 427,50

Birim Fiyatları

(455-102)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

YEMEK SERVİS BANKOLARI: (Ölçü: Adet) Tamamen AISI 304 Kalite Cr-Ni'den imal edilmiş, üç cephesi 
kapalı olan , sıcak su havuzunda kapaklı yemek kapları, termostatlı, elektrikli ısıtıcılı altında bir adet taban 
rafı, üzerinde camlı, öksürük perdeli, ön kısmında 30 cm. genişlikte tepsi yürütme bandı olan, üst tablası, 
sıcak su havuzu ve yemek kabları 1,5 mm.lik diğer kısımları (tepsi bandı tarafı ve iki yan kaplaması dâhil) 1 
mm.lik AISI 304 Kalite 18/8 Cr-Ni'den mamül, benmari sıcak su havuzu argon ark kaynağı ile kaynatılmış ve 
kaynak izleri iç tarafa tamamen giderilmiş; banko ek yerlerinde ek izleri belli olmayacak şekilde keçelenmiş, 
yemek kapları ve havuzu preste imal edilmiş, kutu veya özel form verilmiş profillerden en az iki kenarı 
40x40mm olan ve kalınlığı en az 1,2mm ayaklı ve sert plastik veya kauçuktan ve profile monte edilebilen, 
yükseklik ayar elemanları ile (rotil ayak) birlikte, tek parça halinde veya modüler parçalar halinde 
birleştirilerek tek parça haline getirilmiş montajı çalışır halde teslimi.
Not: 2014/35/AB Belirli Gerilim Sınırları için Tasarlanan Elektrikli Ekipman ile ilgili Yönetmeliğe uygun olarak 
üretilecektir

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
10000
20000
30000
40000

Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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